

RIDE TOGETHER

29-30 Juni, Blue Hills 7330 Brande

Allbreed og APHA klasser

Showadresse: Blue Hills, Birkehegnet 36, 7300 Brande

Tilmelding: på hjemmesiden www.doragocze.com/ride-together

Showmanager: Dora Gocze tlf. +45 91923276

Dommer: Jill Paxton, USA

Showsekretær: Bryan Gillanwater tlf. +45 31574472

E-mail: bhridetogether@gmail.com

Sidste tilmelding: d.9. juni 2024

Ankomst: fra fredag d.28. juni kl. 16.00.

Priser:

Allbreed klasser: 130 kr

APHA klasser: 160 kr

Unghest Cup klasser: 200 kr

Allbreed Cup klasser: 200 kr

Boks (fredag- søndag): 650 kr

Weekend Card Allbreed (start så mange klasser som du vil, pr. hest): 650 kr

Weekend Card APHA (start så mange klasser som du vil, pr. hest): 800 kr

Office Fee Allbreed: 150 kr

Office Fee APHA: 200 kr

Late fee efter d.9. juni 2024: 300 kr

Boks depositum: 250 kr refunderes efter stævnet ved rengjort boks

Camping, alle dage med strøm: 300 kr

Camping alle dage uden strøm: 200 kr

Priseksempler:

En hel weekend for Allbreed inkl. boks og alle klasser: 1450kr plus evt. Cup klasser.

En hel weekend for APHA inkl. boks og alle klasser: 1650kr plus evt. Cup klasser.

APHA er med i Allbreed automatisk og skal ikke betale ekstra.

Betaling: Senest d.9. juni 2024 til mobilepay box **0350RU** (Ride Together).

Tilbagebetaling ved sygdom: Tilmeldingsgebyr og camping tilbagebetales ved fremvisning af læge-/dyrlægeerklæring, senest 2 dage efter showet. Boks og office charge tilbagebetales ikke.

Vaccination: Influenza vaccine påkrævet.

UELN nr.: Oplyses på tilmelding.

Praktisk omkring hvordan klasserne vil blive afholdt:

De fleste klasser vil køre som klasse i klasse, Allbreed + APHA regular + APHA Solid sammen. På Showbill har vi markeret de klasser der kører sammen (de har en klassenummer sammen). Alle rail klasser (Pleasure, Hunter og Ranch Rail Pleasure) bliver afholdt hver for sig.

Eksempel fra Show bill på en "klasse i klasse" og klasser der "står alene:

13		Allbreed	Open	Showmanship 1-3 year old Cup
14	NSH1	APHA	Nov. Amateur	Showmanship
		Allbreed	Novice	Showmanship
15	ASH1	APHA	Amateur	Showmanship
	ABSH	APHA SPB	Amateur	Showmanship
		Allbreed	Amateur	Showmanship
16		Allbreed	Open	Showmanship CUP

Klasse 13 står alene.

Klasse 14 indbærer både APHA Novice Amateur og Allbreed Novice klassen. Det betyder at hvis der er 2 starter i APHA klassen og 4 strater i Allbreed klassen, så afholder vi en klasse med 6 strater og 6 placeringer.

Det samme gælder klasse 15, hvor vi har 3 klasser der indgår i en.

Klasse 16 står alene igen.

Hvorfor gør vi det? Det er for at samle ryttere på samme niveau i større klasser men samtidig give points for APHA ryttere, der rider på registreret heste. Det betyder, at alle på samme niveau kan starte i samme klasse og få placeringer i en stor klasse. Der vil være flere niveauer i alle discipliner, så du vil kun konkurrere imod andre der er på samme niveau som dig.

Allbreed klasser

Allbreed klasser er åbne for alle. Der kræves ikke medlemskab. Man må ride på lånt hest.

Klasserne følger APHA regelbogen dog må der rides med 2 hænder uanset hestens alder. Hvis der rides med stangbid, skal der rides med 1 hånd.

Walk & Trot klasserne er for begynder/urutinerede ryttere og/eller heste. Der er kun skridt og trav i klasserne. Klasserne må ikke bruges som opvarmning for mere erfarne heste/ryttere.

Novice klasserne er for begynder/urutinerede ryttere og/eller heste, men der er galop i klasserne.

Open klasserne er for alle, patterns er stadig overskuelige, men målrettet den mere erfarne rytter og/eller hest.

Man må gerne starte 2 niveauer indfor den samme disciplin. F. eks. Walk & Trot og Novice Trail eller Novice og Open Trail. Man må ikke kombinere Walk & Trot med Open indfor den samme disciplin, men du må gerne starte f.eks. starte Walk & Trot i Trail og Open i Western Pleasure.

APHA klasser

Kræver APHA registreret hest og APHA Medlemskab. Vi tilbyder Open klasser i alle discipliner hvor alle kan starte. Starter du Novice Amateur og Amateur klasserne skal du også have en "Amateur Card" fra APHA som bevis på at du er ikke en professionel rytter.

APHA Open klasser: alle ryttere kan starte, vi tilbyder klasserne i alle discipliner.

APHA Novice Amateur klasser: kræver Amateur licens. Vi tilbyder disse klasser i alle discipliner hvor de findes (der er ingen Novice Amateur klasser i Solid Paint divisionen)

APHA Amateur klasser: kræver Amateur licens. Vi tilbyder disse klasser kun i Showmanship, Horsemanship og Hunt Seat Equitation, hvor Open klasserne ikke findes.

Alle medlemskaber skal være købt og betalt før sidste tilmelding. Vi hjælper gerne hvis du har spørgsmål!

Allbreed Unghest CUP for 1-3 års heste

Alle heste mellem 1-3 år må starte. Vi tilbyder 3 klasser: Showmanship, In Hand Trail og Longe Line. 80% af startgebyrerne bliver betalt tilbage til de bedste placerede i alle klasser. Vi kårer en samlet vinder som modtager en flot præmie og penge præmie.

Allbreed CUP klasserne

Cuppen afvikles i følgende klasser: Showmanship, Ranch Riding, Trail, Horsemanship.

Alle heste kan deltage. Vi følger APHA regler, men man må gerne starte med 2 hænder og snaffle bid uanset hestens alder. 80% af startgebyrerne bliver betalt tilbage til de bedste placerede i alle klasser og vi kårer en smallet vinder som modtager en flot præmie og pengepræmie.

Cafeteria og sommerfest

Der vil være åbent i cafeteriet igennem hele stævnet. Du vil have muligheden for at købe lækkert, hjemmelavet mad for fornuftige priser. Vi vil arrangere en super hyggelig fællesspisning lørdag aften, hvor vi kan nyde det godt vejr og hinandends selskab. Mere info om det kommer snarest.

Fotografering

Ved at deltage accepterer du at blive fotograferet eller filmet. Kun vores officielle stævnefotograf har tilladelse til at sælge billeder.

Ansvarsfraskrivelse

Deltagelse er på eget ansvar.

Vi ser frem til at se dig på Blue Hills!